

세출예산사업명세서

2016년도 본예산 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대소면	801,048	689,673	111,375
민원봉사(대소면)	337,459	319,961	17,498
민원봉사 및 후생복지 지원	337,459	319,961	17,498
군민중심 행정서비스	21,370	22,310	△940
201 일반운영비	6,180	6,120	60
01 사무관리비	3,580	3,520	60
○거리청결활동 청소용품 구입	55,000원 * 12월 660		
○민원실 수족관 관리	150,000원 * 12월 1,800		
○민원실 제수용비	30,000원 * 12월 360		
○번호판영치 및 체납세징수 특근급식비	7,000원 * 4명 * 20회 560		
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비	200,000원 200		
02 공공운영비	600	600	0
○사회복지담당공무원 공용핸드폰 요금	50,000원 * 1대 * 12월 600		
03 행사운영비	2,000	2,000	0
○3.1운동 기념행사 추진	2,000,000원 2,000		
202 여비	7,650	7,650	0
01 국내여비	7,650	7,650	0
○행정업무 추진여비	4,800,000원 4,800		
○대민업무 추진여비	2,850,000원 2,850		
301 일반보상금	6,580	6,580	0
09 행사실비보상금	6,580	6,580	0
○거리청결활동 참가자 급식비	7,000원 * 45명 * 12월 3,780		
○농촌일손돕기 참가자 급식비	7,000원 * 40명 * 10회 2,800		
307 민간이전	960	1,960	△1,000
01 의료및구료비	960	1,960	△1,000
○부랑인보호 급량비 및 여비	80,000원 * 12월 960		
주민자치센터 운영지원	28,148	26,348	1,800
201 일반운영비	23,148	21,348	1,800
01 사무관리비	23,148	21,348	1,800
○주민자치센터 일반수용비	1,035,000원 * 4분기 4,140		
○주민자치위원회 참석 수당	11,340		
-정기회	30,000원 * 27명 * 12월 9,720		
-임시회	30,000원 * 27명 * 2회 1,620		

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치센터 음악 저작물 사용료 7,000원 * 2개 * 12월	168		
○작품발표회 지원 500,000원 * 9개	4,500		
○주민자치수필교실 책자제작 3,000,000원	3,000		
301 일반보상금	5,000	5,000	0
09 행사실비보상금	5,000	5,000	0
○자매결연운동 참가자 지원(행운동,다운동) 2,500,000원 * 2개소	5,000		
통리반장활동 지원	176,730	176,730	0
301 일반보상금	176,730	176,730	0
05 통장·이장·반장활동보상금	176,730	176,730	0
○이장수당	167,280		
-기본수당 200,000원 * 51명 * 12월	122,400		
-상여금 200,000원 * 51명 * 2회	20,400		
-회의참석수당 20,000원 * 51명 * 2회 * 12월	24,480		
○반장보상금 50,000원 * 189명 * 1회	9,450		
자율방범대 지원	9,580	8,820	760
301 일반보상금	9,580	8,820	760
04 자율방범대실비지원	9,580	8,820	760
○야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
○운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
○차량유지비 4,000,000원 * 1개대	4,000		
공공시설 유지관리	101,631	85,753	15,878
101 인건비	7,960	7,366	594
04 기간제근로자등보수	7,960	7,366	594
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	7,960		
-급여 48,240원 * 150일	7,236		
-사회보험 기관부담금 7,236,000원 * 10%	724		
201 일반운영비	78,195	75,111	3,084
01 사무관리비	6,820	3,820	3,000
○전기안전관리 대행수수료 150,000원 * 2회	300		
○소방안전관리 대행수수료 160,000원 * 12월	1,920		
○소방시설 보수비 3,000,000원	3,000		
○청사 물탱크 대행수수료 200,000원 * 1개 * 2회	400		
○정수기 관리 50,000원 * 12월 * 2대	1,200		
02 공공운영비	71,375	71,291	84
○공공요금 및 제세	46,934		
-전기 및 상하수도 요금 1,500,000원 * 12월	18,000		
-청사전화 및 FAX요금 250,000원 * 12월	3,000		

부서: 대소면
 정책: 민원봉사(대소면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-교통신호등 요금 1,500,000원 * 12월	18,000		
-게이트볼장 전기요금 500,000원 * 12월	6,000		
-비상급수시설 전기요금 80,000원 * 1개소 * 12월	960		
-환경개선부담금 150,000원 * 2회	300		
-방화관리자 협의회 50,000원 * 1회	50		
-유선방송사용료 27,000원 * 12월	324		
-정화조 청소 300,000원 * 1회	300		
○연료비	7,920		
-난방연료비 11,000원 * 8시간 * 90일	7,920		
○시설장비 유지관리비	13,776		
-건물유지비(1,416㎡) 2,000,000원	2,000		
-제초용 예취기 100,000원 * 6대	600		
-버스승강장 270,000원 * 21개소	5,670		
-비상급수시설 500,000원 * 1개소	500		
-잔디광장 유지비 1,000,000원	1,000		
-제설장비 유지관리 334,000원 * 9개	3,006		
-방송앰프 수리비 1,000,000원	1,000		
○차량선박비	2,745		
-소형화물 2,605,000원 * 1대	2,605		
-차량검사수수료 70,000원 * 1대 * 2회	140		
307 민간이전	3,476	3,276	200
05 민간위탁금	3,476	3,276	200
○무인경비시스템 사용료 273,000원 * 12월	3,276		
○무인경비시스템 이전설치비 200,000원	200		
405 자산취득비	12,000	0	12,000
01 자산및물품취득비	12,000	0	12,000
○모래살포기 구입 12,000,000원	12,000		
읍면소규모사업추진(대소면)	322,900	254,948	67,952
소규모사업추진	322,900	254,948	67,952
민원해결 및 소규모사업	290,900	247,948	42,952
401 시설비및부대비	290,900	247,948	42,952
01 시설비	275,000	232,000	43,000
○미곡1리 농로포장(L=80m) 15,000,000원	15,000		
○오류3리 마을안길 포장 및 배수로정비(L=80m) 15,000,000원	15,000		
○내산3리 농로포장(L=80m) 10,000,000원	10,000		
○부윤1리 배수로정비(L=200m) 20,000,000원	20,000		
○대풍2리 농로포장(L=200m) 20,000,000원	20,000		
○삼정리 마을진입로 포장(L=100m) 10,000,000원	10,000		

부서: 대소면
 정책: 읍면소규모사업추진(대소면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○내산4리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=200m) 15,000,000원	15,000		
○수태1리 마을진입로정비(L=60m) 20,000,000원	20,000		
○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
○오류교 인도설치공사(주민참여예산) 100,000,000원	100,000		
03 시설부대비	15,900	15,948	△48
○도로 등 하상정비 장비 임차료 10,000,000원	10,000		
○제설장비 임차료 5,000,000원	5,000		
○소규모주민숙원사업 추진 부대비 125,000,000원 * 0.72%	900		
꽃길조성사업	7,000	7,000	0
206 재료비	7,000	7,000	0
01 재료비	7,000	7,000	0
○꽃길조성 재료구입	6,000		
-꽃씨 2,000,000원	2,000		
-꽃묘 2,000,000원	2,000		
-상토 및 퇴비 2,000,000원	2,000		
○비품(식재도구) 1,000,000원	1,000		
옥외광고물 정비사업	25,000	0	25,000
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○노후연립간판 정비 5,000,000원 * 5개소	25,000		
행정운영경비(대소면)	140,689	114,764	25,925
기본경비(대소면)	140,689	114,764	25,925
기본경비	140,689	114,764	25,925
201 일반운영비	74,429	61,014	13,415
01 사무관리비	55,340	41,230	14,110
○일반수용비 6,100,000원	6,100		
○임시청사 이사비 및 제수용비 10,000,000원	10,000		
○급량비 5,020,000원	5,020		
○일·숙직수당 18,060,000원	18,060		
○고속복합기 임차료 400,000원 * 1대 * 12월	4,800		
○행정장비소모품 구입비	11,360		
-컬러프린터기	6,000		
·토너 300,000원 * 2대 * 4종 * 2회	4,800		
·드럼 300,000원 * 2대 * 2회	1,200		
-일반프린터기 200,000원 * 11대 * 2회	4,400		
-복사기(토너 및 드럼) 200,000원 * 1대 * 3회	600		

부서: 대소면
 정책: 행정운영경비(대소면)
 단위: 기본경비(대소면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	19,089	19,784	△695
○공공요금 및 제세(우편요금) 15,800,000원	15,800		
○행정장비 유지보수비	3,289		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 25대 * 5%	1,625		
-프린터기 4,000,000원 * 13대 * 2%	1,040		
-복사기 15,000,000원 * 2대 * 2%	600		
-FAX 600,000원 * 2대 * 2%	24		
202 여비	51,300	41,040	10,260
02 월액여비	51,300	41,040	10,260
○월액여비 225,000원 * 19명 * 12월	51,300		
203 업무추진비	11,560	11,560	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	760	760	0
○직원사기진작경비 40,000원 * 19명	760		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
405 자산취득비	3,400	1,150	2,250
01 자산및물품취득비	3,400	1,150	2,250
○일반프린터기 대체 구입 700,000원 * 2대	1,400		
○다기능사무기기 본체 대체 구입 1,000,000원 * 2대	2,000		